9 sebas manus Domini
10 si gravilissa valde manus Dei
6. 3 non recedat manus tuya à nobis
5 si forte revelat manus tiam
11. 2 et non debet manus tua
7. 4 et erice vos de manu Philist.
8 ut falv. non de manu Philist.
13. 14 fides illa iraque manus Do.
14 liberat. Israel de manu Phil.
9. 8 inventa est in manu mea
c 19 et in manu regis de manu Phil.
10. 2 et de monstrositate eius
4 & accipies de manu eius
b 7 fac, quaez. invenerit manus t.
18 eruius de manu Egyptie.
& de manu omnium regum
11. 7 Israel per manus noniorum
12. 3 si de manu ciborum manus
13. 4 non invenientis in manu mea
5 non invenientis in manu mea
9 tradid. eos in manu Sirara
b 9 & in manu Philistinorum
& in manu regis Moab
10 eruit de manu iniuriorum
11 et de vobis iniuriorum
c 13 eruit de manu Domini. Epis. vop.
18. 23 in manu totius populi
14. 2 trad. eos in manus noster.
12 trad. Co. eos in manus Irl.
13. 11 manibus & peccatis reptans
19 Contrahit manus tuam
d 26 multo superius de manu eis f.
25 quam habebat in manu
27 manu tuam ad faciem
convertit manus tuam ad os suū
os uniuersit. boven in manu sua
f 37 qui trad. eos in manus Israe
43 quez. in manu mea
s 48 et in manu regis Egyptie
1. 2 vita de manu regis Egyptie
1. 10 plau. manu sua & levias filii
c 18 misit per manus David filii
23 & peruectibus manus sua
17. 22 sub manu cordis ad sarcin
c 17 et in manu de manu leonis
& de anima
me liberat de manu Philist.
49. 20 pene, habebat in manus
& fundam manus rulit
f 45 cabit te Do. in manu mea
47. 20 habebat in manus manus
& deputat manus tuam in penit.
5. 19 gno, non habebat in manus
1. 27 cap. Phil. habebat in manus
18. 10 David autem pali. manus sua
d 17 non fit manus mea in eum
fit sicut eum manus
e 21 non fit manus mea in eum
f 12 David in manu Philist.
12. 5 potu. anima nisi in manu sua
b 12 David paliabit manus mea
20. 21. 1 manu iniuriorum David
d 16 tradid. Dominus de manu
1. 2 ego tradid. manus tuam
a 10 non habebat pali. manus
c 8 illi habebat sic manus
d 11 collaborat inter manus
12. a 10 habebat manus tenens
d 17 manus tuas cum David
estenderet manus tuas in fac.
23. 2 4 ego tradid. manus tuas
b 12 tradidit eum Deus in manus
11 si traducit me. Sec. in manus e.
13 si traduct ne. Sec. in manus s.
13. 19 non tradid cum Deo in manus
c 10 corde manus ejus in Deo
12 sequitur manus tuas in manus
20 ut traducam eum in manus
u. 10 uitatis manus mea in eum
c 14 tradiderit te Do. in manu
non extendat manus mea in d.
13 corde claudit. t. in manu mea
nolli extendere manus mea
manu tuam. non fit in
13. 14 et manu tuam non fit in
16 & eruce de manu mea
d 19 q. trad. me. in manu tuam
12 habebit in manu tua regn.
23. 8 groducendum invenerit manus
10. 11 et in manu tuam tuam tibi
f 13 & ulicenter manus tuam
35 suscepit ergo Dav. de manu
g. 12 caulfra opif. mei de manu
8 iuniciunt h. thod. in manus tuas
9 quis enim extenderet manus
11 ne extendant manus meam in
c 18 quodcumque in manus tuas
d 22 trad. e. Do. h. thod. in manus
nolli extendere manus mea
27. 1 a incil. una de manu Saul
fugiam ergo manus ejus
28. 15 neque in manu prophetarum
f 27 locutus est in manu mea
de manu tuam. non erit de manu t.
d tecum de manu Philist.
trad. Do. in manu tuam
1. 1 posul. ani. mea in manu mea
12 non trad. me in manus dom.
13. 2 advers. nos. in manus nostr.
14. 12 non trad. me in manus tuas
1. 7 confortabit manus vel
1. 3 b. confortabit manus vel
1. 3 c. 12 non trad. me in manus David
12 & sit manus mea. ne
13. 12